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REF. CER50243

490 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Hus/villa med 4 Sovrum till salu i La Cerdanya, Spanien
Spanien »  La Cerdanya »  17538

4
Sovrum  

3
Badrum  

250m²
Planlösning

+34 872 506 102 cerdanya@lucasfox.es lucasfox.se Carrer Major 2, Puigcerdà, La Cerdanya, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:cerdanya@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Parhus till salu i staden Urús

Utmärkt parhus i den välkända staden Urús. En ny investeringsmöjlighet i La Bonita
Cerdanya.

Denna fastighet, omgiven av en stor gemensam trädgård, erbjuder oss ett idealiskt
utomhusutrymme för att njuta av omgivningen.

Fördelat på tre våningar kommer vi in i en bekväm och alltid användbar hall. En
matsal delar utrymme men avgränsar och särskiljer samtidigt sin funktion. En öppen
spis råder över detta utrymme och stora fönster som låter ljuset komma in i hela
rummet. Härifrån direkt tillgång till den gemensamma trädgården.

Det fristående köket, en toalett och ett förråd kompletterar denna våning.

Vi når första våningen där sovdelen ligger med fyra dubbelrum och två kompletta
badrum, ett med badkar och det andra med dusch. Två av rummen har direkt tillgång
till en balkong där du kan njuta av en spektakulär utsikt.

På översta våningen fullbordar en öppen planlösning för olika användningsområden
fastigheten. För närvarande ett utrymme för ett sovrum och vardagsrum.

Parkeringsplats på samma fastighet. Den kommunicerar inte direkt med boendet.

Gasuppvärmning.

Bra orientering.

lucasfox.se/go/cer50243

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Naturligt ljus, Parkering, Utsikt, Förråd,
Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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